
Pag. 1 di 2

COMUNE DI MOGLIA
-- UFFICIO DEL SINDACO -

Piazza Matteotti, 2 – 46024 Moglia (MN) C.F. 00261470207 – P.I. 00216270207
Internet: www.comune.moglia.mn.it Telefono: +39 0376 511411

Telefax: +39 0376 557230

Ordinanza n° 8

IL SINDACO
OGGETTO: PROVVEDIMENTI A SEGUITO DELL’EMERGENZA “CORONAVIRUS
COVID19”

VISTA  l’ordinanza del Ministero della Salute di intesa con il Presidente della Regione
Lombardia del 21 Febbraio 2020 emessa a seguito dell’accertamento di alcuni casi di infezione
da coronavirus COVID19 in alcuni Comuni della Regione Lombardia;

VISTA la nota del Ministero per le Politiche Giovanili e lo Sport del 22/02/2020 che dispone la
sospensione di tutte le manifestazioni sportive di ogni  grado e disciplina in Lombardia e Veneto;

CONSIDERATO che il Presidente di Regione Lombardia sta predisponendo un’ordinanza che
prevede, tra l’altro, la sospensione di manifestazioni o iniziative di qualsiasi natura, di eventi e di
ogni forma di riunione in luogo pubblico;

VERIFICATO che in Provincia di Mantova non risultano casi positivi al virus, ma che si ritiene
di adottare provvedimenti precauzionali al fine di limitare i contatti tra le popolazione che
potrebbe incrementare la diffusione del contagio;

VISTI gli art. 50 e 54 del D. Lgs. 267/2000

In attesa di ulteriori aggiornamenti e/o provvedimenti in merito da parte delle Autorità preposte;

DISPONE

IN VIA PRECAUZIONALE, SINO A ULTERIORI COMUNICAZIONE

La sospensione di tutte le attività scolastiche di ogni ordine e grado, educative, sportive,
ludiche e le manifestazione pubbliche e private che comportino ritrovo e assembramento di

persone;

La sospensione delle visite agli ospiti della Residenza Sanitaria Assistenziale “Fondazione
Pietro Sissa” da parte degli esterni fatte salve quelle di effettivo stato di necessità, previo

accordo con la Direzione Sanitaria.

Della presente ordinanza è data notizia al pubblico mediante pubblicazione della presente nelle
forme di rito e trasmessa alla “Fondazione Pietro Sissa” e alla Direzione Didattica

Dalla Residenza Comunale lì, 23/02/2020



Pag. 2 di 2

Il Sindaco
MARETTI SIMONA /

INFOCERT SPA
Firmato digitalmente


